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       Plan dofinansowania  
form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

na rok 2020 
 

 
 
Lp. 

 
 
Nazwa szkoły, 
przedszkola 

 
Plan 
dofinansowania 
do czesnego  
(w zł.) 

 
Plan 
dofinansowania 
na pozostałe 
formy 
doskonalenia 
nauczycieli ( w 
zł.) 
 

 
Plan kosztów 
zakupu 
materiałów 
szkoleniowych 
i 
informacyjnych 
(w zł.) 

 
 
Razem 
(w zł.) 

1 2 3 4  5 

 
  1.  

 
Publiczne Przedszkole 
w Kłodawie 
 

 
3244 

 
2000 

 
1200 

 
6444 

 2.  Gminne Przedszkole w 
Wojcieszycach z 
zamiejscowym 
oddziałem w 
Różankach 
 

 
 

2601,40 

 
 

1000 

 
 

1000 

 
 

4601,40 

 3. Szkoła Podstawowa w 
Kłodawie 
 

 
4500 

 

 
14500 

 
6886 

 
25886 

4. Szkoła Podstawowa w 
Różankach 

 
5000 

 
7500 

 
881 

 
13381 

5. OGÓŁEM  
dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 
 

 
15345,40 

 
25000 

 
9967 

 
50312,40 

 

 

 

 

 


